UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PC-UBND Biên Hòa, ngày        tháng 3 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi:  Văn hóa – Thông tin thành phố.

 UBND thành phố Biên Hòa nhận được Quyết định số 640/QĐ-UBND

ngày 24/02/2021 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc Công bố thủ tục hành chính

được sửa đổi thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông

(đính kèm văn bản điện tử). Sau khi xem xét UBND thành phố Biên Hòa có ý

kiến chỉ đạo như sau:

 -  Giao phòng Văn hóa – Thông tin thành phố chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu CNTT.

  Nguyễn Thị Mai Hoa

		2021-03-01T16:06:24+0700

		2021-03-01T16:17:43+0700

		2021-03-01T16:17:43+0700

		2021-03-01T16:17:43+0700